МИНИСТЕРСТВО
ЭКОНОМИКИ РЕСПУБЛИКИ

МОРДОВИЯ

ПРИКАЗ
« 3-1» п т  лтрл 2013 г. №

г. Саранск

Об утверждении модели компетенций
сотрудника отдела инвестиционной политики
Министерства экономики Республики Мордовия

В целях исполнения Указа Президента Российской Федерации от
10 сентября 2012 г. № 1276 «Об оценке эффективности деятельности
руководителей федеральных органов исполнительной власти и высших
должностных лиц субъектов Российской Федерации по созданию
благоприятных условий ведения предпринимательской деятельности» и
реализации раздела Стандарта деятельности органов исполнительной власти
субъекта Российской Федерации по обеспечению благоприятного
инвестиционного климата в Республике Мордовия, утвержденного приказом
Автономной некоммерческой организации «Агентства стратегических
инициатив по продвижению новых проектов» от 22 августа 2013 года № 202-
ОД

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить модель компетенций сотрудника отдела инвестиционной
политики Министерства экономики Республики Мордовия согласно
приложению 1.

2. Утвердить метод оценки компетенций сотрудника отдела
инвестиционной политики Министерства экономики Республики Мордовия
согласно приложению 2.

3. Начальнику отдела инвестиционной политики Министерства
экономики Республики Мордовия обеспечить внесение соответствующих
изменений в должностные регламенты сотрудников отдела инвестиционной
политики.

Заместитель Председателя Правительства -
Министр экономики Республики М о р д о в и я ^ "  В.Н. Мазов